
 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1  
K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

Dotaz č. 1 : 
Požadavek na dodatečné informace k zadávacímu řízení 
Veřejná zakázka „Technika pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Chýnov“ 
              Část veřejné zakázky – Cisternová automobilová stříkačka pro VH 
V rámci zadávacího řízení si Vás tímto dovolujeme dotázat na níže uvedený bod technických podmínek stanovených 
zadavatelem. 

3.1 K bodu 26 přílohy č. 1  
Karosérie účelové nástavby je vyrobena z polyesteru vyztuženého skleněnými vlákny.  
V rámci projektu na pořízení Cisternové automobilové stříkačky vydalo Generální ředitelství HZS ČR technické 
podmínky, v kterých umožňuje  materiál karoserie účelové nástavby viz bod 3.2 technických podmínek.  

3.2 (Nepovinný bod) K bodu 26 přílohy č. 1  
Karosérie účelové nástavby je vyrobena z plechů a profilů ze slitiny lehkých kovů technologií  prizmatických 
šroubovaných spojů a lepení. 
svařování a lepení. 
z polyesteru vyztuženého skleněnými vlákny. 
z plastických hmot (např. vrstveného polypropylenu).  
A dále v souladu se zákonem 137/2006 Sb. §46 stanovení technických podmínek, který umožňuje jiné kvalitativně a 
technicky obdobné řešení, pokud technické podmínky formuluje zadavatel s využitím a) české technické normy b) 
evropské normy. 
Z výše uvedených důvodů Vás tímto žádáme o vypuštění z technických podmínek nepovinného bodu 3.2, nebo                
o rozšíření možnosti provedení veškerých variant. 
Tato navrhnutá úprava technických podmínek povede k transparentnímu zadávacímu řízení a potencionální možnosti 
rozšíření okruhu dodavatelů.  

 
Dodatečné informace č. 1: 
Veřejný zadavatel požaduje dodat CAS v souladu se  Zadávací dokumentací ze dne 17.06.2016, která byla 
uveřejněna na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov a která byla schválena orgány HZS JčK a 
IROP.  

 
V Chýnově dne 02.08.2016          

                                        Za  veřejného zadavatele :                                                                  
                                                                                                   ………………………………………… 
                                                                                                        Mgr. Pavel Eybert  - starosta                                                                                                               
                                                                                                     

Veřejný zadavatel 
se sídlem : 

Město Chýnov 
391 55  Chýnov ,  Gabrielovo náměstí  čp. 7 

IČ / DIČ: 00252387 /   CZ00252387 

Zastoupený: 
Mgr. Pavlem Eybertem  – starostou Města Chýnov 
mobil : 603 489 928 , email : starosta@chynov.eu 

Název veřejné  zakázky: Technika pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů obce Chýnov 

Část veřejné zakázky         Cisternová automobilová stříkačka pro VH 
Profil veřejného 

zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov 

Evidenční číslo VZ: 637919 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

http://www.stavebnionline.cz/profil/chynov
mailto:starosta@chynov.eu

		2016-08-02T12:36:13+0200
	Schvaluji tento dokument




